МКУ «Администрация Трубачевского сельского поселения
Шегарского района Томской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Трубачево
06.03.2019								                          № 21

О внесение изменений
в постановление Администрации
Трубачевского сельского поселения
«Об утверждении Плана
нормотворческой работы
администрации Трубачевского
сельского поселения на 2019 год»
№ 1а от 09 января 2019 года

	На основании предложения Прокуратуры Шегарского района от 15.02.2019 № 25/1-2019 о внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в План нормотворческой работы Администрации Трубачевского сельского поселения пункт о разработке проекта нормативного правового акта, устанавливающего порядок налоговых расходов муниципального образования.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации в сети интернет.

Глава Администрации
Трубачевского сельского поселения	                                                       О.А. Трубачева